
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113 
 

Zápis z 5. jednání pracovní skupiny MAP v ORP Znojmo II 
 

PS Financování 

Datum a místo konání: 26.2.2020 – 12:30, kancelář č. 208, Dvořákova 21, 669 02 Znojmo 

Přítomni: přiložena prezenční listina 

Zahájení: 

Jednání pracovní skupiny zahájil manažer MAP Bc. Petr Příkazský přivítáním přítomných 

členů a seznámil je s programem jednání.  

Plánování aktivit implementace MAP na rok 2020 

Na jednání Pracovní skupiny byl pozván pan Liška, který nás oslovil s nabídkou deskové 

hry „Cesta životem“, která je zaměřena na finanční gramotnost, kariérní poradenství, rozvoj 

logického myšlení a podnikavosti. Pan Liška představil přítomným svou hru, včetně pravidel 

hry, osobních zkušeností a referencí škol, které již hru využívají. 

Hra je vhodná pro 2. stupeň základních škol. Ideální počet hráčů je 5-6. Hra stojí 1906,- 

Kč, při větším množství odběru je cena 1575,- Kč. Je možnost využít i zaškolení pro 

pedagogy za 890,- Kč na osobu, nebo 445,- Kč na osobu při realizaci školení pro větší počet 

pedagogů.  

Členové skupiny se shodli, že se jim desková hra líbí a navrhují uspořádání semináře 

s panem Liškou, na který by byli pozváni zástupci škol, které by měli zájem o nákup této hry. 

Informovali jsem členy pracovní skupiny o uplynulých i chystaných aktivitách, včetně 

návrhu na podporu nových metodických kabinetů pro začínající pedagogy a kariérní poradce. 

Projednávaly se návrhy na nákup polytechnických pomůcek pro ZŠ a MŠ. S příští 

pozvánkou zašleme členům i výstupy z jednání Pracovní skupiny „Polytechnika“, kde se 

budou návrhy nákupu pomůcek také projednávat.  

Shrnutí a závěr: 

Manažer MAP zrekapituloval vzešlé návrhy. Jednání ukončeno v 14:30 hod. 

 

Zapisovatel: Mgr. Monika Mandátová 


